não está incluso na premiação o tanque cheio de combustível, nem quaisquer acessórios ou itens adicionais não especificados neste
regulamento.

Para o prêmio “Vale-compras”:

será disponibilizado mensalmente, até o último dia de cada mês,  o valor de R$ 1.000,00 (mil reais) a cada contemplado, totalizando
12 (doze) créditos ao longo de 12 meses, que somam R$ 12.000,00 (doze mil reais);
deverá ser utilizado exclusivamente nas lojas físicas “Redemac”, podendo ser utilizado em uma única transação ou de forma
fracionada, até o esgotamento total do valor, respeitando o prazo de validade previsto neste regulamento.

Os prêmios distribuídos nessa promoção não poderão ser convertidos em dinheiro, tampouco ser trocados por outro produto, destinando-se